1260
623
U 918/34 L\\
U 12315/50 618/1

U 908/34
U 12317/50

e

arurre 100

Reservedele

REX MOTOR
FM 34.1 og FM 50.1

M 8x 60 14101 14102 8.4

U 454 A64
E é M6

UDSTODNINGSROR CPL.

193

1023/H

1045/D

234/3/34 A
12206/1/50 e U 451/
U 611/34 o 92934 929/34  12210/50
u 122{17/50 / 12304
938/34 12209/50 U 12202/50
931/34 g12214 /50 > 12319

. @ -ty

918/1/34
12308/50
12104/50 /6200
12104/34
15x24x7

424
30311 U 302 /U 002 ,2 |

Sg 17

zé 434/1

492

\




1260

GRUPPE loo

Reservedele for REX motor FM 34.1 og FM 50.1

Bestillingsnummer

FM 34.1

U918
U 618/1
12316
623

U 908
1023/H
1045/D

938

929

931

232

Uéi1

234/3

235/1

238

U911

U 12210
12203

247

U 612/1
12320

650

12323

651

2x5 DIN 1472
U 907
12104/34
12105/34
12103

U 12101
15x24x7—5¢c69
811
16004—96543
16002—96541
6002—96502
U617

M5x54 DIN87
M5x60 —931
M5x30 —931
M5 DIN 934
206

205

12319

918/1

AL

1043

U 350
U 351
303/1
U 302
U 002

147
14204
U 14203

MOTOR

FM 50.1 . Benzvnelse
U 12315 Topstykke cpl.
U 618/1 Holder m. arm cpl.
12316 Ventilkegle
623 Fjeder for ventilkegle
U 12317 Cylinder cpl.
1023/H Karburatorstuds f. hr.
1045/D Karburatorstuds f. da.
U 12202 Stempel cpl.
12209 Stempel umont.
12210 Stempelring
12211 Krydspind
12212 Lisering
U 12207 Plejlstang cpl.
12206/1 Piejlstangsbasning
235/1 Ruller til plejistang
238 Pilebsskive
U 12209 Krumtapaksel cpl.
U 12210 Krumtaphalvpart
12203 Krumtaphalvpart
247 Krumtappind
Ue612/1 Forlagsaksel
12320 Udligningsskive
650 Udligningsskive
12323 Matrik M 10x1
651 Styrebesning
2x5 DIN 1472 Not til svinghjul
U 12100 Krumtaphus cpl.
12104/50 Krumtaphushalvdel hojre
12105/50 Krumtaphushalvde!l venstre
12103 Stottebolt
U 12101 Magnethus cpl.
15x24x7—Sc69 Oliet=tningsring
811 Gummitylle

16004—96543 Kugleleje 20x42x 8
16002—=96541 Kugleleje 15x32x8
6002—96502 Kugleleje 15x32x9
U617 Magnetdaxksel
M5x54 DIN87 Undersznket skrue
M5x60 —-931 6-kant skrue
M5x30 —931 6-kant skrue

M5 DIN 934 Matrik

206 Pakning for magnethus
205 Pakning for krumtaphus
12319 Toppakning

12308 Cylinderfodspakning
A4 Udstadningspakaing
1043 Indsugningspakning

REMSTRAMMER

Remstrammer cpl.
Grundplade cpl.
Fjeder
Spandearm
Leberulle cpl.

Kadeskzrm venstre umont. lakeret
Gummipakning
Koblingsdazksel chrom

Stk. pr.
motor

Y

-
NN WAQ@AQNUTaNANG Q@A A W 2 e

_\)Ada_sa\.hw.a_\dw_\.ah)_\.h_\-LAAN..\

JTQUIE N Y

KOBLING
Bestillingsnummer Sck. pr.
FM 34.1 og FM 50.1 Benzvnelse motor
U 415/2 Lamelkobling epl. for kade 1
U 426 Lamelkobling cpl. for kilerem 1
441/1 Lasefjeder 1
490 D=zksel 1
KSRD 12 Trykleje 1
Sg 12 Seegerring 1
497 Koblingsbolt 1
012/1 Dakselfjeder 1
435 Specialmotrik M 10x1 1
491 Fiedertallerken 1
495 Fjederhylster 6
492 Trykijeder [
447 Fjederhus 1
U 499 Lamel med belzgning 2
436 Lamel med udvendig medbringer 2
446 Belzgning 1
U 417 Kaedehjul med hus 1
U 422 Remskive med hus 1
449 Nileleje 1
448 Pélabsskive 1
Sg 17 Seegerring 1
434/1 Konusnav 1
494/1 Koblingskonsol 1
49311 Laftearm 1
303 Stottehyister 2
498 Forbindelsesbolt 1
M 5x10 Skrue 1
UDSTODNINGSROR
U 451/1 Udstgdningsrer cpl. 1
453 Lyddemperkappe 1
U 454 Lyddemperindsats 1
468 Skive 1
A 6,4-=91214 Tandskive 1
M6 Metrik 1
461 Stor bgijle til befastigelse 1
193 Lille bgjle til befaestigelse 1
MOTOROPHZENG
14101 Stelbeslag venstre 1
14102 Stelbeslag hejre 1
MBx®&Q Skrue A
M8 Mgatrik 1
M6x15 Skrue 3
M6 Metrik 3
424 Oph®ngsplade venstre 1
425 Ophzngsplade hojre 1
REMFZELG
300 Remfazlg (ikke illustr.) 1
337 Lasker med gevind 18
383 Lasker uden gevind 18
M3,5x10 Skrue 36
LYS & TZENDINGSANLAZEG

se under Magnet nr. 9729




1260

2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2029
2030
2031
2031a
2034
2035
2036
2037
2038
2039
2045
2046
2048
2050
2051
2052
2053
2054
2055
2056
2057
2058
2059
2060
2061
2062
2063
2064
2066
2067
2068
2069
2070
2071
2072
2073
2074
2075
2076
2077
2078
2079
2080
2081
2082
2083
2084

2085

Reservedele for REX 2 gear motor

Antal

Skiftebojle

Anslagsplade

Krumtaphushalvdel, koblingsside
Basning for pedalaksel

Stettebolt for cylinderfastspanding
Tapskrue

Torsionsfjeder

Medbringerbgsning

Skiftearm

Glidestykke for skiftebgjle

Pakning

Skive 8,4 @ DIN 125

Skive (bestill. nr. 91214)

Motrik 6-kt. M6 DIN 934

Skrue 6-kt. M6 32 DIN 931

Lasering SG 353<1,5

Olietaetningsring 16 X104
Olietztningsring 17X35X7 (bestill. nr. 9641)
Kugleleje 6201 (bestill. nr. 96512)
Kugleleje 6202 (bestill. nr. 96513)
Kugleleje 6001 (bestill. nr. 96501)
Fjederskive A6 DIN 137

Keglestift 4320 DIN 1

Udluftningsventil

Kabelgennemfering

Krumtaphushalvdel, magnetside
Mellemhjul 27 td.

Mellemhjul 24 td. efter motor nr. 686593
Lejebolt for mellemhjul ~

Afstandsskive

Beskyttelseskappe for kabelgennemfaring
Isoleringsplade

Olietztningsring 15X 24 X7 (bestill. nr. SC 69)
Olietaetningsring 12X 22X7

Skrue M4>15 DIN 85

Skive (bestill. nr. 912704)

Motrik 6-kt. M10 X1 DIN 936
Stilleskrue komplet, ‘bestar af: 2051—2052
Stitleskrue

Matrik flad M6 DIN 439

Koblingsnagle komplet bestir af: 2054——2058
Koblingsnggle

Koblingsarm

Torsionsfjeder for kobling

Cylindrisk stift 3>¢20 DIN 1473

Lisering SG 101 DIN 471
Olie-pejlepind komplet

Koblingsdeksel

Lukkeskrue M123<1,5 DIN 910

Pakning

Oliet=tningsring 16 X104 (bestill. nr. 2020)
Styrestifc 2>X8 DIN 1474

Magnetdaeksel

Navneskilt

Skiltenitte 234 DIN 1476

Pakning for krumtaphus

Underste cylinderpakning

Pakning for koblingsdaksel

Styreror

Undersanket skrue M63X25 DIN 91
Undersaznket skrue M6>(30 DIN 91
Undersznket skrue M6>35 DIN 91
Undersznket skrue M6>X40 DIN 91
Undersznket skrue M6>45 DIN 91
Skrue M63<35 DIN 91

Tandskive ] 6,4 DIN 6797

Krumtapaksel complet

Fjederskive A10 DIN 127

Motrik flad M10X1 DIN 936 (bestill. nr. 2048)
Matrik M10><1 DIN 934

Notstift for svinghjul 23X6 DIN 1473
Plejlstangsbesning

N m A A A aNNN=RS NN R At Cdue e bl dcCdead D @ ma NN 2w N e

Dt e AN S e A ARG NN S QAR -

2085a
2085b
2085¢
2085d
2086
2087
2088
2089
2090
2091
2092
2093
2093a
2094
2095
2095a
2096
2096a
2097
2098
2099
2099a
2100
2101
2102
2103
2104
2105
2107
2107a
2108
2109
2110
2111
2112
2114
2120
2125
2126
2127
2129
2130
2131
2132
2133
2134
2135
2136
2137
2139
2140
2142
2143
2144
2145
2146
2146a
2147
2148
2149
2150
2151
2152
2153
2154
2155
2156
2157
2187
2188
2189

GRUPPE loo
Antal
Plejlstang 1
Ruller for plejistangsleje 14
Palgbsskive 2
Fjederskive A10 DIN 137 1
Stempe! komplet 40 mm bestir af: 2087—2090 1
Stempel 40 mm 1
Stempelpind 1
Stempelring 2
Lisering for stempelpind 2
Bronzestsbning for koblingsnav 1
Forlagstandhjul 1
Gear-forlagsaksel 15/20 td. 1
Gear-forlagsaksel 18/23 td. efter motor nr. 686593 1
Tandhjul med medbringer 1
Skifte-tandhjul | 41 td. 1
Skifte-tandhjul | 36 td. efter motor nr. 686593 1
Skifte-tandhjul il 36/16 td. 1
Skifte-tandhjul il 32/14 td. efter motor nr. 686593 1
Skiftemuffe 1
Kaededrivhjul 1

Afstandskive for forlagsaksel

Afstandsskive for krumtapaksel

Skifteaksel

Fjederskive A10 DIN 137 (bestill. nr. 2085d)
Fjederskive A10 DIN 127

Matrik 6-kt. flad M103<1 DIN 936 (bestill. nr. 2048)
Not 3X3, 37 ”’B” DIN 6888

Maotrik 6-kt. M10X1 DIN 934

Tandhjul pad pedalaksel 59 td.

Tandhjul pa pedalaksel 52 td. efter motor nr. 686593
Rulleholder

Pedalaksel

Bremsefjeder 5

Afstandsskive for pedalaksel

Bremsearm komplet

Pedalarm hgjre

Pedalarm venstre

Not ”’B” DIN 6838

Rulle 7310 (oversterr. 7,23 10) DIN 5402
Afstandskive

Cylinder med foring og indstobte dele
Udstedningspakning

Matrik 6-kt. Mé DIN 934 (bestill. nr. 2016)
Metril 6-kt. M5 DIN 934

Fjederskive A6 DIN 127

Fiederskive A5 DIN 127

Skive 5 DIN (bestill. nr. 2146)

Topstykke komplet, bestdr af: 2137—2146
Topstykke

Ventilkegle

Holder med arm, komplet, bestir af: 2141—2146
Trykijeder for dekompressionsventil

Split 1,5X8 DIN 94

Skrue M5 é DIN 85

Skive 4 DIN 125

Skive 5 DiN 125

Toppakning

Kobling komplet, bestar af: 2148—2157
Koblingslamel komplet

Special-trykleje komplet

Stdllamel med udvendig medbringer
Stoetteplade

Koblingshus

Sikringstrad

Trykplade

Special-tallerkenfjeder

Afstandsskive

Trykstift

Indsugningsstuds

Fiberbasning

Fiberisoleringsflange

EPQEEY
)
NN

»

3

-
-l ad | e el e e e Sl N e e e eSS a @A RO NNNNNASRNNU A S ool s el el el s e

~




Reservedele for
REX 2 gear motor







1260

crurre 100

Reservedele for REX 2 gear Stel

%22\ .
& 70247025

Y7122 »<7123

Bestill. nr. Benzvnelse Eestill. nr. Ben®zvnelse
2114 Pedalarm, hgjre 7060 Forskarm
2120 Pedalarm, venstre 7061 Stiver for forskzrm
7003 Lig for verktejskasse 7067 Bagskarm
7006 Skrue for varktgjskasse 7068 Stiver for bagskazrm
7011 Sadelpind 7079 Gummiliste
7012 Expanderbolt 7116 Aluminium-dakplade
7016 Stotteben 7122 Kazdeskarm inderste
7019 Fjeder 7127 Kzdeskzrm overste
7020 Skrue 7141 Forgaffel complet
7021 Metrik 7142 Forgaffelskeder
7022 Skive 7347 Bzrehindtag
7023 Matrik 7348 Gummi-indsugning
7024 Bolt 7353 Skrue
7032 Gummibind f. tank 7354 Matrik
7033 Gummiplade - — 7182 Kiokke
7034 Gummistrop - — 8.305 Liés med 2 nggler
7035 Spandergr

\




1260

arurre 100

Reservedele for REX 2 gear, forgaffel og udstedningsror

Bestill. nr. Benzvnelse Bestiil. nr. Benavnelse Bestill. nr. | Benzvnelse
7141 Forgaffel, complet 7147 Gummielement 7153 ' Faconmotrik
7142 Forgaffelskeder, lgse 7148 @verste gaffelstykke crom. 7154 Bgsning 14 mm
7143 Svingarm, venstre udvendig 7149 Forreste dazkplade 7155 Afstandsrer
7144 Svingarm, venstre indvendig 7150 Bes for-svingarm 7156 Fiberskive
7145 Svingarm, hejre udvendig 7151 Svingaksel, venstre 7157 Sekskantskrue M 8 x 12
7146 Svingarm, venstre indvendig 7152 Svingaksel, hgjre

Bestill. nr. l Ben=vnelse Bestill. nr. Benzvnelse
7356 Udstgdningsrer, complet 7359 Udstzdningstragt
7357 Udstedningsrer, forr. del u. indsats 7360 Bajle til befastigelse af ror
7358 Lyddzmperindsats 7361 Mellemstykke

\






